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Szkoła Podstawowa nr 86 im. Powstańców Śląskich rozpoczęła działalność dydaktyczno-wychowawczą

60 lat temu. 17 maja odbyły się jubileuszowe uroczystości, w których udział wzięła zastępca prezydenta

Krakowa ds. edukacji i sportu Katarzyna Król.

W 1956 r. na os. Zgody 13 w Nowej Hucie została otwarta Szkoła Podstawowa nr 86 – pierwsza

szkoła w centrum tej dzielnicy. W 1967 r. otrzymała imię Powstańców Śląskich, a z okazji

jubileuszu dziesięciolecia zorganizowano uroczystość z udziałem weteranów powstań śląskich.

W 1973 r. szkoła otrzymała nowy gmach na osiedlu Jagiellońskim 18, gdzie funkcjonuje do dziś.

Szkoła Podstawowa nr 86 może się pochwalić świetnymi wynikami edukacyjnymi oraz wieloma

finalistami i laureatami konkursów przedmiotowych, artystycznych oraz zawodów sportowych.

Największe sukcesy to 1. miejsce w Małopolskim Konkursie Matematycznym, 1. miejsce w finale

wojewódzkim Małopolskich Biegów Przełajowych oraz tytuł laureata wojewódzkiego etapu

Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego”. Nauczyciele

są bardzo aktywni w tworzeniu i realizowaniu różnych projektów, m.in. trzykrotnie realizowali

projekty ze szkołami z różnych krajów europejskich (z Czech, Włoch, Grecji, Bułgarii, Portugalii,

Węgier, Islandii, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii) w ramach Partnerskiej Współpracy Szkół.

Szkoła stara się również zapewnić wychowankom atrakcyjne formy spędzania wolnego czasu,

rozwijające wszechstronne zainteresowania uczniów. Na terenie szkoły działa wiele kół

zainteresowań: plastyczne, komputerowe, matematyczne, dziennikarskie, przyrodnicze,

szachowe, polonistyczne, mitologiczne, języka angielskiego, biblijne. Działają też zespoły

gitarowe. Poza  nauczaniem szkoła bardzo dużą wagę przywiązuje do wychowania i stara się

pokazywać, jak być wrażliwym człowiekiem. Służy temu stała współpraca z Hospicjum im. Św.

Łazarza, domem opieki, domami dziecka. Organizowane są zbiórki pieniędzy oraz potrzebnych

produktów i odzieży na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, domów dziecka, schronisk

dla zwierząt, Polskiej Akcji Humanitarnej (dla dzieci w Nepalu). Dla fundacji Rak and Roll

uczniowie i ich rodzice oddali włosy na peruki dla chorych dzieci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

